rupti,

rupti, ad idolorum eorum culturam desueret, quocirca permittit Deus immolare, non tamen abique discrimine omnia omnibus, sed sibi soli vero Deo, Aegyptiorum quoque Deos offerre præcepit. Olim siquidem Aegyptij deos sibi bouem, capram, columbam, turturam, & eius generis alia vendicabant, vt iam tali pharmaco expertissimus medicus, Iudaorū paroxismo, Aegyptiaca familiaritate contracto, succurreret, causâ immolâ sacrificare indulsit, ea tamen, quæ pridè tanquam Deos cum Aegyptijs coluissent, vt probè Numen nequaquam esse cognoscerent, quod tanquam victimam vero Numini mactassent. Ideoque illos suis illis carnibus abstinere voluit, quia nimis mirum huic solis, Aegyptij, vescerentur, teste Theodoro lib. 7. Græcarum affectionum, quod alijs bestijs tanquam dijs suis parcerent. Hac ratione diuinum eloquium præcepit, vt non dijs gentium dæmonijs immoletur, sed soli Deo viuo & vero, nõ quoduis animal, sed certa ordinatione decretum, mactetur. Altera ratio est, quia sacrificia illa figurabant, & quoridie altis quasi vocibus personabant, Vnicum futurum sacrificium, teste Augustino de fide ad Petrum. Nam omnia sacrificia Veteris Legis referebantur ad vnum Nouæ Legis, quod est Singulare & Præcipuum Sacrificium, quemadmodum docet Paulus: Dicit enim omnia illis in figuris contigisse. Nec istæ Cæremoniales Leges poterant aliquem à peccatis liberare, aut remissionem eorum imperare: si enim data esset lex, quæ posset iustificare, frustra Christus mortuus esset. Impossibile siquidem est, secundum eundem Apostolum, sanguine hircorum aut vitulorum auferri delicta, quare non iniusto titulo, appellantur, vacua & egena elementa. Erant tamen immunditiæ corporales, quæ cõtingebant vel attractu lepræ, aut cadaueris; ab hac immunditia habebant virtutem emundandi, sicq; est Paulus ad Hebr. 9. intelligendus, quando dicit, sanguinem hircorum & vitulorum inquinatos sanctificare. Cùm autem ista præcepta ordinentur ad cultum Dei, & ad figurandum Christum, de quo hocce tempore aliter credimus quàm patres Veteris Legis, qui fide opinabantur eum aliquando venturum, quem nos humanatū venisse iam dudum gaudemus, teste Irenæo lib. 4. aduersus hæreses. Et August. lib. 2. de nupt. & concupis. Itaq; Cæremonia debent mutari, vt Circūcisio in Baptismum, secundum Apostolum: Circūcisi estis, inquit, circūcisio non inanu facta, in expoliacione corporis carnis, sed in circūcisioe Domini nostri Iesu Christi, cõsepulti ei in baptismo. Et ad Galat. 5. Si circūcidamini, Christus vobis nihil proderit. Istud eruditè simul & pulchrè docet Ambr. lib. de Abrahâ, necnon epist. septuagesima septima ad Constantium. Quin & Baptismum suo tempore subrogandū, præuidit Dauid Propheta,